

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Garrett Holding ApS

Ole Steffens Vej 1, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 17 71 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Peter Ragnar Garrett  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garrett Holding ApS Ole Steffens Vej 1 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 29 17 71 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Ragnar Garrett
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	OneXP ApS, Dragør
<b>Kapitalinteresse</b>	GP Aerospace Ltd, Vale

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.255 t.kr. mod 6.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.675</b>	<b>-338.554</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.318.877	7.059.215
Andre finansielle indtægter	89	111
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.541	-149.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.241.750</b>	<b>6.570.026</b>
Skat af årets resultat	12.818	-245.689
<b>Årets resultat</b>	<b>5.254.568</b>	<b>6.324.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.950.000	7.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.318.877	7.059.215
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.014.309	-10.234.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.254.568</b>	<b>6.324.337</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.400.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.640.999	9.822.122
Kapitalinteresser	431	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.641.430</u>	<u>9.822.122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.641.430</u></b>	<b><u>9.822.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.852.059	0
Tilgodehavende selskabsskat	924.250	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.569.984	2.064.926
Tilgodehavender i alt	<u>5.346.293</u>	<u>2.064.926</u>
Likvide beholdninger	2.856	3.199
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.349.149</u></b>	<b><u>2.068.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.990.579</u></b>	<b><u>11.890.247</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.747.351	6.928.474
Overført resultat	3.498.834	2.013.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.371.185</b>	<b>11.066.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.606.039	529.016
Selskabsskat	0	281.690
Anden gæld	13.355	12.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.619.394	823.630
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.619.394</b>	<b>823.630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.990.579</b>	<b>11.890.247</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.869.259	2.248.021	10.000.000	22.242.280
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	7.059.215	-10.234.878	2.000.000	-1.175.663
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.500.000	0	7.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.500.000	0	-7.500.000
Foreslået udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	10.000.000	0	10.000.000
Foreslået udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-10.000.000	0	0	-10.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.928.474	2.013.143	2.000.000	11.066.617
Foreslået udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-7.500.000	7.500.000	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	5.318.877	-6.014.309	4.000.000	3.304.568
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.950.000	0	1.950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.950.000	0	-1.950.000
	<b>125.000</b>	<b>4.747.351</b>	<b>3.498.834</b>	<b>4.000.000</b>	<b>12.371.185</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.085	7.514
Andre finansielle omkostninger	<u>12.456</u>	<u>141.639</u>
	<u><b>36.541</b></u>	<u><b>149.153</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttet virksomhed, ONEXP ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ragnar Garrett

Direktør og dirigent

På vegne af: Peter Ragnar Garrett

Serienummer: 28f710ba-7036-42fd-b3d6-241615d1af65

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-08 10:09:27 UTC



## Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-08 10:35:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**